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WYBRANE PROPOZYCJE FILMOWE
JAK ZOSTAŁEM SAMURAJEM

ORLĘTA. GRODNO ‘39

KING: MÓJ PRZYJACIEL LEW 

Powiedzmy sobie szczerze: pies nie jest materiałem na 
samuraja. Co innego kot. Ma te swoje kocie ruchy, szybkość 
i pazury ostre jak samurajski miecz. Rzecz w tym, że Hank jest 
psem i nic już tego nie zmieni, ale od szczeniaka marzy o tym, 
by zostać samurajem. Przybywa więc do kociego kraju. Pod 
okiem jednego weterana trenuje jak szalony. Niestety ani on, ani 
jego wypasiony mistrz, nie podejrzewają, że mieszkający 

niedaleko koci oligarcha chce zmieść z powierzchni ziemi ich wioskę, by na jakiejś 
szemranej inwestycji zarobić kocie krocie. Podły złoczyńca nie zdaje sobie jednak sprawy, że 
dzielny Hank jest kimś więcej niż samurajem...

1 7 w r z e ś n i a 1 9 3 9 ro k u , n a m o c y p o ro z u m i e ń 
sowiecko-niemieckich, Armia Czerwona wkracza do Polski.  
20 września planuje zająć Grodno. Obrońcy miasta 
rozpoczynają beznadziejną, heroiczną walkę. Nieliczne 
oddziały wojskowe są wspomagane przez ludność cywilną, 
przede wszystkim młodzież szkolną. To właśnie dzieci 
i młodzież bohatersko bronią miasta, stając się ofiarami 

niezwykłego okrucieństwa okupantów.

Nastoletnia Inés i jej brat Alex znajdują w domu małe lwiątko. 
Niespodziewany gość, któremu nadają imię King, szybko staje 
się ich najlepszym przyjacielem. Gdy okazuje się, że King jest 
poszukiwany i grozi mu niebezpieczeństwo, dzieciaki 
postanawiają pomóc mu wrócić do jego prawdziwego domu. 
W realizacji tego szalonego i odważnego planu może wesprzeć 
ich tylko jedna osoba – zwariowany dziadek Max, z którym 

wspólnie wyruszają w pełną przygód podróż.

premiera: 26.08.2022

premiera: 9.09.2022

premiera: 9.09.2022

materiały edukacyjne

materiały edukacyjne

GULIWER

JOHNNY

TEDI I SZMARAGDOWA 
TABLICA

Światowej sławy podróżnik i poszukiwacz przygód Guliwer 
zostaje ponownie zaproszony do krainy Liliputów, którą 
wcześniej ocalił przed wrogą flotą sąsiedniego kraju Blefuscu. 
Dochodzi jednak do nieporozumienia, bowiem mieszkańcy 
oczekują, że u ich bram stanie olbrzym wielkości solidnego 
budynku, który samym swoim wyglądem odstraszy każdego 
wroga. Nic jednak z tego, bowiem Guliwer jest zwyczajnego 

wzrostu i niczym się w tym względzie nie różni od pozostałych mieszkańców. Rozczarowany 
król wtrąca przybysza do lochu. Tymczasem niezwyciężona armada Blefuscu pod komendą 
jej żądnego podbojów dowódcy przygotowuje kolejną inwazję. Los pokojowej krainy leży teraz 
w rękach Guliwera, jego dzielnego mysiego kompana i nowopoznanej przyjaciółki. 

„Johnny” to oparta na prawdziwych wydarzeniach historia, która 
wzrusza i inspiruje. Opowiedziana z perspektywy podopiecznego 
księdza Jana Kaczkowskiego, Patryka Galewskiego – chłopaka, 
który nie miał łatwego startu w życiu. Patryk włamuje się do domu 
w małym mieście. Wyrok sądu nakazuje mu prace społeczne 
w puckim hospicjum, gdzie poznaje niezwykłego ks. Jana 
Kaczkowskiego. Duchowny angażuje młodych chłopaków 

z zawodówki, na pozór twardych buntowników, w pomoc chorym. W swojej pracy skupia się na 
bliskości, czułości i walce o relacje z drugim człowiekiem. Uczy empatii. A robi to z hurtową 
ilością humoru, czym zyskuje ogromną popularność. Niedługo później Jan sam staje przed 
wyzwaniem walki z chorobą. Patryk zostaje postawiony w sytuacji, która zmieni całe jego życie.

Tedi Jones powraca w animowanej komedii familijnej - "Tedi 
i Szmaragdowa Tablica". Największym marzeniem Tediego 
jest zostać zaakceptowanym przez kolegów archeologów. 
Kiedy niechcący niszczy egipski sarkofag, ściąga na siebie 
i swoich przyjaciół klątwę. Uratowanie Mumii, Jeffa 
i Belzoniego zapoczątkuje pełną akcji przygodę. Wraz z Sarą 

przemierzy pół świata, aby odwrócić klątwę Szmaragdowej Tablicy.

premiera: 16.09.2022

premiera: 23.09.2022

premiera: 23.09.2022

materiały edukacyjne

©2022 Paramount Pictures
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 MIA I JA. FILM

SERCE DĘBU 

ORZEŁ. OSTATNI PATROL

Nastoletnia Mia nigdy nie rozstaje się z magiczną księgą, którą 
przed laty podarowali jej rodzice. To dzięki niej już nie raz 
odwiedziła zaczarowaną krainę zwaną Centopią zamieszkałą 
przez niezwykłe istoty, takie jak jednorożce, wróżki, elfy, 
a także złe czarownice. Tym razem Mia odkrywa, że jej 
bransoletka zawiera czarodziejski kamień kryjący w sobie 
tajemnicę starożytnej przepowiedni. Jeśli proroctwo się spełni, 

Centopia może zniknąć na zawsze, a wraz z nią przyjaciele dziewczynki. Mia postanawia 
wyruszyć w pełną niebezpieczeństw podróż do najodleglejszego zakątka Centopii, gdzie na 
odludnej wyspie będzie musiała stawić czoła zupełnie nieznanemu, potężnemu wrogowi. 
Na szczęście u jej boku jak zawsze stać będą wierni towarzysze.

Od ponad dwustu dziesięciu lat w środku lasu rośnie 
majestatyczny dąb, który daje schronienie jego licznym 
mieszkańcom. Ten widowiskowy film ma niezwykłą, godną 
wszystkich filmowych nagród obsadę: wiewiórki, ryjkowce, 
sójki, mrówki, myszy polne… Cały ten mały, tętniący życiem, 
brzęczący i cudowny wszechświat zależy od owego dostojnego 
drzewa, czerpiąc od niego pożywienie i schronienie, od korzeni 

aż po gałęzie. Poznajcie wpadających z wizytą przyjaciół, zbłąkanych wędrowców, czułych 
kochanków, złych sąsiadów oraz bezwzględne drapieżniki.

Jest rok 1940. Gdy na plażach Dunkierki trwa gorączkowa 
ewakuacja alianckich żołnierzy, pod powierzchnią morza sunie 
supernowoczesny polski okręt podwodny ORP „Orzeł”. 
Doskonale wyszkolona załoga ma na swoim koncie 
spektakularne sukcesy, w tym brawurową ucieczkę z Tallina 
i zatopienie niemieckiego transportowca „Rio De Janeiro”. 
Teraz staje przed tajemniczą i niebezpieczną misją, w trakcie 

której będzie musiała zmierzyć się nie tylko z zagrożeniem w postaci min podwodnych, 
bomb głębinowych, wrogich okrętów i patrolujących teren samolotów, ale również z coraz 
bardziej napiętą atmosferą na pokładzie. To co wydarzy się w kolejnych dniach przejdzie do 
historii i napisze legendę najsłynniejszego z polskich okrętów.

premiera: 30.09.2022

premiera: 7.10.2022

premiera: 14.10.2022

materiały edukacyjne

materiały edukacyjne

materiały edukacyjne

LISTY DO M. 5

NEL I TAJEMNICA KUROKOTA

DZIWNY ŚWIAT

„Listy do M.” powracają z piątą częścią wigilijnej opowieści. 
W najnowszej odsłonie zobaczymy świąteczne perypetie 
ulubionych bohaterów. Z czym zmierzą się tym razem? Szczepan 
i Karina uwikłają się w bitwę o spadek, który może poróżnić nawet 
najbliższych. A przy okazji, na własnej skórze, sprawdzą czy 
„z rodziną najlepiej wychodzi się na zdjęciach”. Nie zawsze 
kryształowy Mel stanie na drodze innego, niekoniecznie 

„świętego” Mikołaja, a wydarzenia z jego udziałem staną się medialną sensacją. Natomiast 
słabo znoszący samotność Wojciech, całkiem przypadkowo, pozna sympatycznego wigilijnego 
oszusta. To oczywiście nie wszystko! W tej części pojawią się też nowi bohaterowie i ich 
zaskakujące historie. „Listy do M. 5” skupią się na uniwersalnych wartościach, takich jak: 
miłość, bliskość i życzliwość, które, szczególnie teraz, są najważniejsze.

Nel i trzy łasice o imionach Drapcio, Pyśka i Łasuch to największe 
rozrabiaki w Mgiełkogrodzie. Pod nieuwagę straży dworskiej, 
ekipa trafia na przyjęcie, w czasie którego Nel przebiera się za 
księżniczkę. Poznając tajemnicze kąty zamku niepożądani goście 
przypadkiem podglądają bezwzględnego dziedzica Tristana, gdy 
ten za pomocą magicznego eliksiru zamienia przyszłego króla w… 
kurokota – pół kurczaka, pół kota. Od tej chwili losy Mgiełkogrodu 

zależą od Nel, która musi ocalić księcia Rolanda i powstrzymać przebiegłego Tristana. Podczas 
pełnej przygód misji, która będzie wymagała odwagi, sprytu i grupy najlepszych przyjaciół, Nel 
odkryje, że szlachetność w sercu nosi każdy z nas!

„Dziwny świat”, wyprodukowany przez Walt Disney Animation 
Studios, zabiera widzów w podróż po niezbadanej 
i niebezpiecznej krainie, w której fantastyczne stworzenia 
czekają na powrót rodziny Cladów – legendarnych odkrywców 
- z ich ostatniej i zdecydowanie najważniejszej misji. Jak mówi 
reżyser Don Hall, „Dziwny świat” to ukłon w stronę 
popularnych w pierwszej połowie XX wieku czasopism 

fantastycznych drukowanych na tanim papierze. „W okresie dojrzewania uwielbiałem 
czytać te magazyny”- wspomina. - „Opowiadały one często o niezwykłych przygodach 
grupy eksploratorów odkrywających ukryte światy czy prastare stworzenia. 
W dużym stopniu zainspirowały Dziwny świat”.

premiera: 18.11.2022

premiera: 4.11.2022

premiera: 25.11.2022

© 2021 Disney. All Rights Reserved



materiały edukacyjne

materiały edukacyjne

KOT W BUTACH. 
OSTATNIE ŻYCZENIE

JEDEN NA MILION

PIMI W KRAINIE TYGRYSÓW 

Nadchodzi sequel nominowanej do Oscara® w 2011 roku 
animacji „Kot w Butach”. Główny bohater odkryje, że jest 
pasjonatem przygód. Kot w Butach wykorzystał już wszystkie 
swoje osiem z dziewięciu istnień. Postanawia wyruszyć 
w podróż, aby znaleźć mityczne „Ostatnie Życzenie” 
i przywrócić swoje dziewięć żyć. Postać Kota w Butach po raz 

pierwszy pojawiła się „Shreku 2” w 2004 roku i natychmiast stała się sensacją. Kot zagrał 
następnie w dwóch innych sequelach Shreka, po czym został zrealizowany pierwszy film 
tylko o nim -„Kot w butach” z 2011 roku.

Austin Lerette to niezwykły chłopak. Ma autyzm, a jego kości są 
tak kruche, że każdy upadek może doprowadzić do złamania. Ale 
Austin się nie łamie. Kocha swoją rodzinę, kolegów, szkołę i jak 
mało kto potrafi cieszyć się życiem. Jego odmienność jest jednak 
także źródłem kłopotów i przykrości. Nie wszyscy rówieśnicy 
widzą w nim kumpla. Dla niektórych jest „tym dziwnym 
dzieciakiem”, a ciągłe złamania utrudniają normalne 

funkcjonowanie, o jakim marzy. Co gorsza jego ukochani rodzice także nie zawsze dają radę 
dźwigać ten codzienny ciężar. Zaczynają tracić radość życia i oddalać się od siebie. I tu do akcji 
musi wkroczyć Austin, który jak nikt inny potrafi znajdować jasne strony każdej sytuacji. 

Pewnej nocy Balmani ratuje młodego tygryska z rąk 
bezwzględnych kłusowników. Muszą uciekać przed 
ścigającymi go łowcami. Czeka ich długa i niebezpieczna 
podróż do odległego rezerwatu, gdzie będą bezpieczni. Po 
drodze Balmani i tygryska PIMI nawiązują bliską relację 
obdarzając się zaufaniem i troską. Muszą przebyć setki mil 
i przeżyć w trudnych warunkach, aby Mukti mógł trafić do 

nowego domu wysoko w Himalajach.

premiera: 6.01.2023

premiera: 2023

premiera: 2023

UWOLNIĆ POLY

WIELKI ZIELONY 
KROKODYL DOMOWY

AVATAR: ISTOTA WODY

Cecile wraz z mamą powraca po latach do rodzinnego miasteczka. 
Dziewczynka czuje się tu obco, nie ma przyjaciół 
i nie potrafi się odnaleźć w nieznanym miejscu. Z radością 
przyjmuje wiadomość o pojawieniu się w okolicy objazdowego 
cyrku. Cecile jest zachwycona prezentowanymi przez artystów 
sztuczkami, a cyrkowe zwierzaki kradną jej serce. Szczególną 
sympatią dziewczynka obdarza Poly – uroczego kucyka 

o niesamowitych zdolnościach. Wkrótce okazuje się, że gburowaty właściciel cyrku bardzo źle 
traktuje swoje zwierzęta, a szczególnie biednego Poly. Cecile wykrada kucyka 
i z pomocą miejscowych dzieciaków i tajemniczego pana Victora rusza w pełną przygód podroż.

Kiedy rodzina Primmów przeprowadza się do Nowego Jorku, 
ich syn, Josh z trudem przystosowuje się do nowej szkoły 
i nowych przyjaciół. Wszystko to zmienia się, kiedy chłopiec 
poznaje Lyle'a - śpiewającego krokodyla (Shawn Mendes), 
który uwielbia kąpiele, kawior i muzykę i mieszka na strychu 
ich domu. Dwójka szybko się zaprzyjaźnia, ale kiedy na Lyle'a 

czycha zły sąsiad, pan Grumps (Brett Gelman), Primmowie muszą połączyć siły 
z właścicielem Lyle'a, Hectorem P. Valenti (Javier Bardem), aby pokazać światu, że nie ma 
nic złego w wielkim śpiewającym krokodylu o wspaniałej osobowości.

Akcja filmu „Avatar: Istota wody” rozgrywa się ponad dziesięć 
lat po wydarzeniach z pierwszej części. To opowieść o rodzinie 
Jake’a i Neytiri oraz ich staraniach, by zapewnić bezpieczeństwo 
sobie i swoim dzieciom, mimo tragedii, których wspólnie 
doświadczają i bitew, które muszą stoczyć, aby przeżyć. W filmie 
wyreżyserowanym przez Jamesa Camerona, wyprodukowanym 
przez Camerona i Jona Landau, występują: Zoe Saldana, Sam 

Worthington, Sigourney Weaver, Stephen Lang, Cliff Curtis, Joel David Moore, CCH Pounder, 
Edie Falco, Jemaine Clement i Kate Winslet. 

premiera: 2.12.2022

premiera: 2.12.2022

premiera: 16.12.2022

materiały edukacyjne

© 2022 20th Century Studios. 
All Rights Reserved
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W MŁODYM KINIE

NOWOCZESNE, AUTORSKIE ZAJĘCIA EDUKACYJNE

DLACZEGO WARTO WEJŚĆ DO MŁODEGO KINA?

Czy lubisz �lmy? Jeśli tak, to świetnie! My również je lubimy, dlatego stworzyliśmy propozycję 
autorskich lekcji �lmowych, które zmienią wizytę w kinie z uczniami w ciekawą edukacyjną 
podróż. Projekt W Młodym Kinie, przy wykorzystaniu tytułów o zróżnicowanej tematyce, 
stanowi świetne pole do dyskusji i pogłębiania wiedzy z zakresu pro�laktyki, historii, języka 
polskiego, czy �lmoznawstwa. Powstająca na bieżąco oferta zajęć dostosowywana jest do 
wybranej grupy wiekowej i pozwala na realizację podstawy programowej w ciekawy, 
multimedialny sposób. To nie może być nudne!

TEMATY DO WYBORU: 

Film animowany od ołówka do programu komputerowego,

Polscy naukowcy i ich droga do sukcesu,

Konspiracja, rząd na uchodźctwie, losy Armii Krajowej, czyli Polska w czasach II wojny światowej, 

Tematy dot. Świąt Bożego Narodzenia,

Inne (szczegóły w kinach).

BILETY 
W CENACH 

GRUPOWYCH

PREZENTACJE
MULTIMEDIALNE

ELASTYCZNY
HARMONOGRAM

FILMY 
Z BIEŻĄCEGO
REPERTUARU

ORZEŁ. 
OSTATNI PATROL

JOHNNY UWOLNIĆ POLYORLĘTA. 
GRODNO ‘39

fot. Magdalena Górfińska mat. pras. Next Film

FILMOWY ŚWIAT DZIECKA

WYBIERZ, POZNAJ, OBEJRZYJ!

TEMATY DO WYBORU:

Wybierz interesujący Cię temat lekcji, poznaj ciekawostki jakie skrywa świat przyrody
i  nauki, oglądaj �lm.

BILETY GRUPOWE 
W PREFERENCYJNYCH 

CENACH

BEZPŁATNE
ZAJĘCIA 

EDUKACYJNE

BEZPŁATNE
BILETY DLA 
OPIEKUNÓW

KONKURSY 
Z NAGRODAMI

UPOMINKI 
DLA KAŻDEGO 

DZIECKA

FILMY WYBRANE 
SPECJALNIE DLA

NAJMŁODSZYCH WIDZÓW

 

Eko podróż – na ratunek naszej Ziemi!,

Mała pszczoła – wielka bohaterka,

Inspiracje z natury, czyli jak człowiek podpatruje przyrodę,

Najszybsze, największe, najdłuższe, czyli zwierzęce rekordy,

Niesamowita podróż kropelki wody,

Kosmiczna podróż po wszechświecie,

I inne.

 ©2022 Sony Pictures

MIA I JA. FILM PANDY 3D POD TAFLĄ 
OCEANU 3D

WIELKI ZIELONY 
KROKODYL DOMOWY



MAKSYMALNE 
KINOWE PRZEŻYCIE

Film „Ekstremalna Pogoda” pokazuje nam pracę 
badaczy i zwykłych ludzi, którzy odkrywają 
zaskakujące połączenia między zjawiskami 
prz yrody tak imi jak tornada, pożar y 
i topnienie lodowców, aby pomóc nam 
zrozumieć efekt motyla i dostosować się do 
nieustannie zmieniającej się pogody.

Po zakończonym seansie uczestnicy biorą udział 
w interaktywnym quizie, który stwarza świetną 
okazję do utrwalenia wiedzy zdobytej podczas 
oglądania �lmu. Nic tak dobrze nie zapada 
w pamięć jak nauka poprzez  zabawę.

BYDGOSZCZ, KRAKÓW BONARKA, LUBLIN FELICITY, 
ŁÓDŹ MANUFAKTURA, WARSZAWA ARKADIA, WROCŁAW WROCLAVIA

SEANS FILMU
EDUKACYJNEGO

DOGODNE 
GODZINY

INTERAKTYWNY
QUIZ

KARTY PRACY
DO WYKORZYSTANIA 

W KLASIE

BILETY GRUPOWE 
W PREFERENCYJNYCH 

CENACH

BEZPŁATNE 
BILETY DLA 
OPIEKUNÓW

INTERAKTYWNY QUIZ 
DLA CAŁEJ GRUPY 

KATOWICE PKT. 44, ŁÓDŹ MANUFAKTURA, POZNAŃ PLAZA, 
WARSZAWA SADYBA, WROCŁAW WROCLAVIA

ZOBACZ WIĘCEJ W 

GIGANTYCZNY 
EKRAN

POTĘŻNY 
DŹWIĘK

NAJWYŻSZA 
JAKOŚĆ

AMFITEATRALNY 
UKŁAD SALI

PROGRAM 
EDUKACYJNY

FILM
IMAX 3D

ZAJĘCIA 
EDUKACYJNE

GIGANTYCZNY
EKRAN

POTĘŻNY
LASEROWY DŹWIĘK

NAJWYŻSZA 
JAKOŚĆ 3D

AMFITEATRALNY 
UKŁAD SALI

ZOBACZ WIĘCEJ W

PROGRAM EDUKACYJNY

FILM IMAX 3D WARSZTATYWYKŁAD

PANDY 3D AFRYKAŃSKA 
PRZYGODA 3D

DZIKIE 
Z NATURY 3D

POD TAFLĄ 
OCEANU 3D



AMFITEATRALNY 
UKŁAD SALI

PROGRAM EDUKACYJNY

Wyjątkowa propozycja dla nauczycieli, którzy kochają kino. Wystarczy zarejestrować się 
w Klubie za pośrednictwem formularza, żeby otrzymać kartę zniżkową, a wraz z nią klucz do 
wielu przywilejów dla siebie i  osoby towarzyszącej. Klub Nauczyciela to klub wymiernych 
korzyści.

KLUB NAUCZYCIELA 

KORZYSTAJ ZE ZNIŻEK PRZEZ CAŁY ROK

DLACZEGO WARTO DOŁĄCZYĆ DO KLUBU NAUCZYCIELA? 

BILETY 
ZE ZNIŻKĄ 

PROMOCYJNE CENY 
NA WYBRANE 

PRODUKTY BAROWE

ZAPROSZENIA 
NA WYJĄTKOWE 

WYDARZENIA

KONKURSY 
Z NAGRODAMI

NIE CZEKAJ! DOŁĄCZ DO NAS JUŻ DZIŚ

Formularz zgłoszeniowy oraz regulamin dostępne na
WWW.CINEMA-CITY.PL/NAUCZYCIEL

BIEŻĄCY REPERTUAR ORAZ ADRESY NASZYCH KIN ZNAJDUJĄ SIĘ NA 
STRONIE  WWW.CINEMA-CITY.PL 

Kino Cinema City nie ponosi odpowiedzialności za zmiany dat premier, ewentualne odwołanie dystrybucji danego filmu na terenie 
Polski i dostępność tytułu w danym kinie. Kino Cinema City zastrzega sobie prawo do zmiany cen biletów oraz zestawów barowych. 

Ceny według obowiązującego w danym dniu cennika.

KONTAKT TELEFONICZNY: Bielsko-Biała222 419 225, Bydgoszcz: 4DX 222 419 223, 
Bytom 222 419 226, Cieszyn 222 419 225, Częstochowa: Wolność i Jurajska 
222 419 226, Elbląg 222 419 223, Gliwice 222 419 226, Katowice: Punkt 44/IMAX 
i Silesia 222 419 226, Kraków: Kazimierz, Zakopianka i Bonarka/4DX 222 419 225, 
Lublin: Plaza i Felicity/4DX 222 419 224, Łódź Manufaktura: IMAX/4DX 222 419 224, 
Poznań: Plaza/IMAX i Kinepolis 222 419 223, Ruda Śląska 222 419 226, Rybnik 
222 419 226, Sosnowiec 222 419 226, Starogard Gdański 222 419 223, Toruń: 
Czerwona Droga i Plaza 222 419 223, Wałbrzych 222 419 223, Warszawa: 
Arkadia/4DX, Bemowo, Białołęka, Galeria Mokotów, Janki, Promenada 
i Sadyba/IMAX:  222 419 224,  Wrocław: Korona i Wroclavia/IMAX/4DX 222 419 225, 
Zielona Góra 222 419 223.

Mia i j
a.
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